Директору МУП «Благоустройство и развитие»

городского округа Власиха

В. Л. Кунтурову
От_______________________________________
                                                                             (должность, Ф.И.О.)
                                                                                               .
                                                                                              .

(наименование организации)
Расположенного по адресу:
_________________________________________

Тел._____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас заключить договор на коммунальные услуги:
· ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​Теплоснабжение
· Холодное водоснабжение
· Горячее водоснабжение
· Водоотведение
предоставляемые по адресу:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(адрес предоставления услуг, наименование объекта, вид деятельности, численность персонала, график работы,)

Коммунальные услуги предоставляются по показаниям прибора учета:

· Теплоснабжения____________________________________________________________________________________________________________
· Холодное водоснабжение_______________________________________
_____________________________________________________________

· Горячее водоснабжение_________________________________________
_____________________________________________________________

· Водоотведение________________________________________________

_____________________________________________________________
Своевременную оплату потреблённых коммунальных услуг гарантирую.

    «____»____________20      г.
                                                                          Представитель организации:
                           /                                    .
                                                                         (подпись)        (расшифровка подписи)
       МП